
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району  Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2019                                                                                                     № 4 

 

Про   Положення про  відділення надання 

соціальної допомоги вдома комунального 

закладу «Іркліївський центрнадання 

соціальних послуг» Іркліївської сільської 

ради Черкаської області та затвердження 

списку осіб, які потребують соціальних 

послуг вдома на безоплатній та платній 

основі та список осіб у відділенні денного 

перебування 

 

               Відповідно до пп.2 (делеговані повноваження) ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.5 Закону України «Про соціальні 

послуги», наказу Міністерства соціальної політики №760 від 13.11.2013, 

«Про затвердження державного стандарту догляду вдома», Положення про 

комунальний заклад «Іркліївський центр надання соціальних послуг» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області, розглянувши подання відділу 

соціального захисту і охорони здоров`я, виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради в и р і ш и в : 

1. Погодити та подати на затвердження сесії Іркліївської сільської ради 

Положення  про відділення соціальної допомоги вдома комунального 

закладу «Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області згідно додатку1. 

2. Затвердити список осіб, які потребують соціальних послуг вдома на 

безоплатній та платній основі та  список осіб, які потребують 

соціальних послуг у відділенні денного перебування згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради  Демуз Р.І. 

 

                 Сільський голова                                                  І.М.Поїздник 

 

 
 



                                                                                                Додаток1 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                           №  4  від 25.01.2019 р.                                                   
 

 

 

 

 ПОЛОЖЕННЯ 

про відділення соціальної допомоги вдома  

комунального закладу «Іркліївський центр надання соціальних послуг»  

Іркліївської сільської ради Черкаської області 

 

1. Загальна частина 

1.1. Відділення соціальної допомоги вдома КЗ ІЦНСП (далі - відділення) є 

структурним підрозділом комунального закладу «Іркліївський центр надання 

соціальних послуг» Іркліївської сільської ради Черкаської області (далі – КЗ 

ІЦНСП) і створюється для надання соціально-побутової допомоги 

громадянам, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують 

сторонньої допомоги. 

1.2. Положення про відділення затверджується директором КЗ ІЦНСП за 

погодженням із засновником. 

 

1.2. Відділення створюється для надання соціальних послуг за місцем 

проживання/перебування за наявності не менше 80 одиноких непрацездатних 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з частковою втратою 

рухової активності (мають III, IV, V групи рухової активності) та потребують 

сторонньої допомоги (надання соціальних послуг в домашніх умовах), а 

саме: 

 

∙ похилого віку; 

 

∙ інвалідів (які досягли 18-річного віку), крім інвалідів унаслідок нещасного 

випадку на виробництві або професійного захворювання, які отримують 

соціальну допомогу та постійний сторонній догляд, побутове та спеціальне 

медичне обслуговування відповідно до Закону України "Про 

загальнообов'язкове державне соціальне страхування від нещасного випадку 

на виробництві та професійного захворювання, які спричинили втрату 

працездатності"; 

 

∙ хворих (з числа одиноких осіб працездатного віку на період до 

встановлення їм групи інвалідності, але не більш як чотири місяці). 

 

1.3.Відділення не здійснює надання соціальних послуг громадян, які 

потребують цілодобового стороннього догляду. 

 



1.4. Право на позачергове надання соціальних послуг відділенням соціальної 

допомоги вдома мають одинокі ветерани війни, особи, на яких поширюється 

дія Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту" ( 3551-12 ), жертви нацистських переслідувань, особи, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи і віднесені до 1, 2 і 3 

категорії, особи, депортовані за національною ознакою.  

 

1.4. Якщо громадян, які потребують надання соціальних послуг, буде 

виявлено менше, ніж 80 осіб, їх обслуговування може здійснюватися згідно з 

договором, який укладається з непрацюючою фізичною особою і КЗ ІЦНСП з 

оплатою відповідної роботи за рахунок коштів, що виділяються для цієї мети. 

 

 

 

           2. Завдання та функції і порядок надання соціальних послуг 

 

2.1. Відділення соціальної допомоги вдома відповідно до державних 

стандартів соціальних послуг ставить за мету реалізацію таких завдань: 

 

1) догляд вдома; 

 

      2). соціальна адаптація; 

 

2) консультування;     

  

3) представництво інтересів; 

 

4) посередництво;      

 

      6) інші послуги. 

  

2.2. Відповідно  до  своїх  завдань відділення: 

     - на підставі зазначених у медичній карті  висновків  лікарів та карти 

визначення індивідуальних потреб отримувача соціальних послуг надає 

одиноким непрацездатним  громадянам  та  інвалідам   послуги,   передбачені 

договором,  укладеним  між  одиноким непрацездатним громадянином і 

відділенням, зокрема, щодо: 

     - придбання та доставки товарів з магазину або ринку за кошти одиноких   

непрацездатних  громадян,  приготування  їжі,  доставка гарячих обідів,  

годування; 

      -доставка книг, газет, журналів тощо; 

     - виклику лікаря, придбання та доставки медикаментів, надання допомоги   

в   проведенні   періодичних   медичних   оглядів    та госпіталізації,  

відвідування  хворих в закладах охорони здоров'я,  

     - організації проведення консультацій лікарів та інших спеціалістів; 



     - допомоги у прибиранні приміщення, пранні білизни, виконання різних 

видів ремонтних робіт, забезпечення паливом, транспортом; 

     - оформлення  документів  на  отримання  субсидій  по  оплаті житлово-

комунальних послуг, оплата платежів; 

     - читання преси; 

     - допомоги в обробітку присадибних ділянок  (площа  обробітку 

присадибних   ділянок  визначається  разом  з  місцевими  органами 

виконавчої влади); 

     

2.3.Відділення соціальної допомоги вдома може здійснювати обслуговування 

громадян похилого віку, інвалідів, хворих (з числа осіб працездатного віку на 

період до встановлення їм групи інвалідності, але не більш як чотири місяці), 

які не здатні до самообслуговування, але мають рідних, що повинні 

забезпечити їм догляд і допомогу. 

2.4.Обслуговування таких громадян здійснюється за плату відповідно до 

тарифів на платні соціальні послуги або з установленням диференційованої 

плати. 

  

2.5. Сесія Іркліївської сільської ради може приймати, як виняток, рішення 

про звільнення від плати за надання соціальних послуг відділенням 

соціальної допомоги вдома громадян, які мають рідних, що повинні 

забезпечити їм догляд і допомогу. В такому разі видатки, пов'язані із 

наданням соціальних послуг громадян, передбачаються в кошторисі КЗ 

ІЦНСП за рахунок додаткових коштів місцевих бюджетів. 

 

2.6. Кількість громадян, яких повинен обслуговувати соціальний працівник, 

соціальний робітник, обсяг їх роботи визначає директор КЗ ІЦНСП з 

урахуванням стану здоров'я громадянина, який обслуговується, його віку, 

рівня рухової активності, здатності до самообслуговування, місця та умов 

проживання, наявності транспортного сполучення, інших факторів, що 

можуть вплинути на якість надання соціальних послуг (один соціальний 

робітник обслуговує шістьох громадян у сільській (приміській) місцевості; 

один соціальний робітник обслуговує двох непрацездатних громадян, яким 

установлена V група рухової активності). 

 

2.7. На кожного громадянина, якого обслуговує відділення соціальної 

допомоги вдома, ведеться особова справа, в якій міститься: 

 

1) письмова заява громадянина; 

 

2) медичний висновок про не здатність до самообслуговування, потребу в 

постійній сторонній допомозі та догляді в домашніх умовах (за 

наявності); 

 



3) карта визначення індивідуальних потреб отримувача соціальних 

послуг. 

 

4) один примірник договору, укладеного громадянином і КЗ ІЦНСП; 

 

5) довідка про склад сім'ї або зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб; 

 

6) акт обстеження житлово-побутових умов; 

 

7) інформація з Державного реєстру прав, отримана посадовою особою 

виконавчого органу відповідної ради шляхом безпосереднього доступу 

до цього Реєстру; 

 

8) копія довідки про встановлення групи інвалідності (за наявності); 

 

      9)копія   рішення   (розпорядження)   органу,   що   утворив  

  центр,  або  утвореної ним комісії, про звільнення від   плати   громадян   

похилого  віку,  інвалідів,  хворих  (з  числа  осіб  працездатного віку на 

період  до  встановлення  їм  групи  інвалідності, але не більш як чотири  

місяці),  які  не  здатні до самообслуговування, але мають рідних,   що   

повинні   забезпечити  їм  догляд  і  допомогу  (за наявності); 

 

9) копія наказу про здійснення (припинення) надання соціальних послуг; 

 

10) довідка про доходи за останні шість місяців, що передують 

місяцю звернення за встановленням диференційованої плати за 

надання соціальних послуг; 

 

11) індивідуальний план надання соціальної послуги; 

 

12) копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи 

(для внутрішньо переміщених осіб). 

 

 

2.8. На підставі даних карти визначення індивідуальних потреб отримувача 

соціальної послуги та медичного висновку складається індивідуальний план 

надання соціальної послуги, після чого між громадянином і КЗ ІЦНСП 

укладається договір, в якому зазначаються зміст та обсяг послуги, порядок 

оплати, обумовлюються періодичність, строки надання соціальної послуги 

відділенням соціальної допомоги вдома, інші умови. 

 

2.9. Відділення соціальної допомоги вдома згідно з умовами договору, 

затвердженим графіком роботи та індивідуальним планом надання соціальної 

послуги з догляду вдома надає соціальну послугу з догляду вдома постійно 



(III група рухової активності - два рази на тиждень, IV - три рази, V - п’ять 

разів), періодично (два рази на місяць), тимчасово (визначений у договорі 

період), організовує надання передбачених договором послуг, контролює їх 

якість, визначає додаткові потреби, вживає заходів до їх задоволення. 

 

2.10. Протипоказаннями    для   прийняття   на   обслуговування відділенням 

є наявність у  громадянина  інфекційних,  онкологічних захворювань IV 

клінічної групи,  СНІДу, захворювань на наркоманію, алкоголізм,  психічних  

захворювань   за   виключенням   неврозів, неврозоподібних   станів   при  

соматичних  захворюваннях,  легкої ступені   дебільності,   інтелектуально-

амнестичних   розладів   та судорожних  синдромів різної етиології без 

слабоумства і виражених змін особистості. 

2.11. Обслуговування   громадян   відділенням  припиняється  у разі: 

     - покращення   стану   здоров'я   громадянина  відповідно  до висновків 

лікарів закладів охорони здоров'я (медичної карти); 

    - встановлення  наявності  у  громадянина працездатних дітей, які  

відповідно  до   чинного   законодавства   зобов'язані   його доглядати,  

проживають  в  одному  й  тому ж населеному пункті або разом з  ним  і  не  

мають  поважних причин  для  звільнення  від обов'язків щодо догляду за 

ним; 

    - направлення   громадянина   до   стаціонарного   відділення 

територіального  центру,  будинку-інтернату  для громадян похилого віку,  

пансіонату,  психоневрологічного  інтернату,  будинку   для ветеранів та 

інших установ; 

     - переїзду на нове місце проживання; 

     - виявлення протипоказань для обслуговування,  які перелічені у п.2.10. 

цього положення; 

     - систематичного грубого ставлення до соціального працівника; 

     - смерті громадянина. 

  2.12. Про припинення обслуговування громадянина робиться відмітка в 

журналі обліку із зазначенням дати і підпису керівника.  

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                        А.В. Манько 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Додаток 2 

До рішення виконавчого комітету 

                                                                                                          № 4  від 25.01.2019 р. 

 

 

І.Надавати соціальну послугу  догляду вдома на безоплатній основі: 

№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Дата 

народжен

ня 

Місце 

проживання 

Категорія 

(особа 

похилого 

віку, інвалід, 

хворий, 

безробітний, 

постраждалий            

від стихійного 

лиха) 

Номер 

пенсійного 

посвідчення                 

або свідоцтва                 

про  

загальнообов’

язкове  

державне  

соціальне 

страхування 

1 2 3 4 5 6 

1 Шолудько Марія 

Дмитрівна 

07.01. 

1926р. 

С.Іркліїв, 

Б.Хмельницько

го,  

Особа 

похилого 

віку, 

учасник 

ВВв 

0950311781 

2 Білаш Ольга Іванівна 22.08. 

1949р. 

С.Скородистик,  

Приморська,10 
Особа 

похилого 

віку, 

ветеран 

праці 

1813114697 

3 Білаш Катерина 

Андріївна 

12.05. 

1938р. 

 

С.Іркліїв, 

Пушкіна, 20А 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1401116443 

4 Битько Євдокія 

Михайлівна 

20.01. 

1942р. 

С.Скородистик, 

Приморська,10 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1536008225 

5 Шаповал Віра  

Максимівна 

12.06. 

1937р. 

С.Скородистик, 

Озерна,13 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1307723622 

6 Юхно Ніна  

Семенівна 

01.09. 

1952р. 

С.Скородистик, 

Шевченка,18 
Особа 

похилого 

віку 

192371401 

7 Ганницька Віра 

Григорівна 

15.10. 

1951р. 

С.Іркліїв, 

Пушкіна,12 
Особа 

похилого 

віку, 

ветеран 

1891511040 



праці 
8 Литвин Ніна 

Михайлівна 

20.04. 

1935р. 

С.Іркліїв, 

Левадна,60 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1289309006 

9 Ганницький Микола 

Іванович 

05.12. 

1943р. 

С.Іркліїв, 

Пушкіна,12 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1604403217 

10 Перевіспа Марія 

Федорівна 

03.09. 

1931р. 

С.Іркліїв, 

Левадна,34 
Особа 

похилого 

віку 

1156806465 

11 Болобан Надія 

Василівна 

26.11. 

1949р. 

С.Іркліїв, 

Левадна,13 
Особа 

похилого 

віку 

1822702769 

12 Шевченко Марія 

Федосіївна 

01.10. 

1929р. 

С.Скородистик, 

Соборна,15 
Особа 

похилого 

віку 

1086610369 

13 Коніченко Микола 

Семенович 

12.04. 

1929р. 

С.Іркліїв, 

Гагаріна,46 
Особа 

похилого 

віку 

1069401432 

14 Тимошенко Євген 

Іванович 

23.01. 

1968р. 

С.Іркліїв, 

Гагаріна,30 

Інвалід ІІІ 

групи 

2485908676 

15 Старосила Наталія 

Василівна 

12.10. 

1936р. 

С.Загородище, 

Пр. Травневий,9 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1343414267 

16 Жадько Іван 

Кирилович 

02.01. 

1939р. 

С.Загородище, 

Івана Ле,14 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1388126471 

17 Жадько Марія 

Григорівна 

30.07. 

1938р. 

С.Загородище, 

Івана Ле,14 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1409015341 

18 Тіщенко Тетяна 

Єгорівна 

30.12. 

1925р. 

С.Загородище, 

Лебедина,8 
Особа 

похилого 

віку 

0949506800 

19 Лазоренко Катерина 

Василівна 

07.03. 

1949р. 

С.Скородистик, 

Сонячна,15 
Особа 

похилого 

віку, інвалід 

ІІ групи 

1796321266 

20 Чіпенко Катерина 

Євлампіївна 

01.07. 

1934р. 

С.Іркліїв, 

Польова,23 
Особа 

похилого 

віку, 

1260054046 



ветеран 

праці, 

дитина 

війни 

21 Сененко Марія 

Іванівна 

07.04. 

1930 

С.Іркліїв, 

Пр.Український,4 
Особа 

похилого 

віку, 

учасник 

ВВв 

1105409422 

22 Мокрушенко Таісія 

Іванівна 

01.09. 

1936р. 

С.Іркліїв, 

Гоголя,1,кв.12 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1339328584 

23 Дараган Володимир 

Лаврентійович 

30.01. 

1938р. 

С.Іркліїв, 

Гоголя,1,кв.1 
Особа 

похилого 

віку, 

ветеран 

праці, 

дитина 

війни 

1390904378 

24 Кощавка Катерина 

Іванівна 

23.10. 

1939р. 

С.Мельники, 

Артеменка,5 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1310880603 

25 Калашник Ганна 

Олексіївна 

02.12. 

1939р. 

С.Мельники, Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1458011701 

26 Михно Ганна 

Данилівна 

13.01. 

1925р. 

С.Мельники, 

 

Особа 

похилого 

віку, учасник 

ВВв 

0914405689 

27 Тарадайка Михайло 

Петрович 

24.02. 

1940р. 

С.Мельники, Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

 

28 Тарадайка Євдокія 

Яківна 

16.03. 

1936р. 

С.Мельники, 

 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1322408280 

29 Григораш Ганна 

Сергіївна 

08.02. 

1929р. 

С.Мельники, 

 

Особа 

похилого 

віку, учасник 

ВВв 

1063106526 

30 Нікітін Віра  

Мусіївна 

20.04. 

1939р. 

С.Мельники, Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1435429005 



31 Гладун Катерина 

Степанівна 

13.09. 

1943р. 

С.Мельники, Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

156103185 

32 Білоусова Ганна 

Михайлівна 

12.06. 

1949р. 

С.Мельники, Особа 

похилого віку 

1806008301 

33 Василенко Парасковія 

Михайлівна 

27.10. 

1941р. 

С.Мельники, Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1527511929 

34 Артеменко Катерина 

Григорівна 

10.06. 

1941р. 

С.Мельники, Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1513607184 

35 Мараховська Лідія 

Никифорівна 

27.07. 

1940р. 

Червоногірка, 

Сковороди,16 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1481813606 

36 Чепинога Наталія 

Василівна 

23.05. 

1936р. 

С.Червоногірка, 

Шевченка, 29 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

132920948 

37 Білан Олександра 

Михайлівна 

    

38 Старосила Іван 

Дмитрович 

13.11. 

1925р. 

С.Червоногірка, 

Шевченка, 14 
Особа 

похилого 

віку, 

учасник 

бойових дій 

0944803632 

39 Герасименко Надія 

Никифорівна 

13.09. 

1957р. 

С. Червоногірка, 

Жуковського,35 
Особа 

похилого 

віку 

2107515280 

40 Калина Катерина 

Миколаївна 

15.04. 

1932р. 

 

С. Червоногірка, 

Шевченка, 23 
Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1182319969 

41 Макаренко Наталія 

Іванівна 

10.05. 

1939р. 

С. Червоногірка, 

Жуковського,31 
Особа 

похилого 

віку, 

ветеран 

праці, 

дитина 

війни 

1437424789 

42 Худенко Василь 

Іванович 

01.02. 

1950р. 

С.Червоногірка, 

Гр..Сковороди,5 
Особа 

похилого 

1829425839 



віку, інвалід 

І групи 

43 Рожко Лідія 

Миколаївна 

18.02. 

1947р. 

С. Воронинці, 

Л.Українки,31 
Особа 

похилого 

віку, 

1721506321 

44 Михно Тамара 

Василівна 

17.08. 

1925р. 

С.Воронинці, 

Залозної,63 

Особа 

похилого 

віку, ветеран 

праці, 

учасник ВВв 

0936006004 

45 Стецюк Зінаїда 

Михайлівна 

12.07. 

1932р. 

С.Воронинці, 

Залозної,53 

 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1188109544 

46 Сердюк Валентина 

Петрівна 

15.01. 

1938р. 

С.Воронинці, 

Пр..Обушної,3 

Особа 

похилого 

віку, ветеран 

праці, дитина 

війни 

1389418960 

47 Назаренко Параска 

Луківна 

01.12. 

1929р. 

С.Воронинці, 

Шевченка,10 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1092719649 

48 Лимар Володимир 

Трохимович 

28.09. 

1942р. 

С.Воронинці, 

Набережна, 21 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1561104811 

49 Бреус Катерина 

Лаврівна 

07.11. 

1951р. 

С.Воронинці, 

Шевченка,20 

Особа 

похилого 

віку, 

1893812421 

50 Артеменко Параска 

Микитівна 

06.10. 

1925р. 

С.Воронинці, 

Залозної,58 

Особа 

похилого 

віку, учасник 

ВВв 

0941005385 

51 Харсун Ганна 

Миколаївна 

13.09. 

1925р. 

С.Іркліїв, 

Литовченка,14 

Особа 

похилого 

віку, учасник 

ВВв 

 

52 Грицаєнко Вячеслав 

Михайлович 

26.11. 

1954р. 

С.Іркліїв, 

Лікарняна,16 

Інвалід ІІІ 

групи 

2004721855 

53 Перепелиця Марія 

Олександрівна 

14.03. 

1950р. 

С.Іркліїв, 

Лікарняна,14 

Особа 

похилого віку 

1833506903 

54 Балачій Катерина 

Миколаївна 

05.12. 

1950р. 

С.Іркліїв, 

Шевченка, 

Особа 

похилого віку 

1860108444 

55 Тимошенко Раїса 

Василівна 

26.07. 

1938р. 

С.Іркліїв, 

Соборності,24 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1408610820 

56 Шаповал Василь 

Антонович 

22.04. 

1941р. 

С.Іркліїв, 

Литовченка,7 

 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

1508704472 



війни 

57 Сапсай Катерина 

Мартинівна 

10.02. 

1930р. 

Червонохиженці, 

Котляревського,1 

 

 

Особа 

похилого 

віку, 

учасник ВВв 

1099814047 

58  Винник Віра 

Григорівна 

18.04. 

1952р. 

Червонохиженці,

Шевченка,1 

Особа 

похилого 

віку, 

Інвалід ІІ 

групи 

1910107542 

59 Сапсай Марія  

Іванівна 

10.09. 

1938р. 

Червонохиженці, 

Гагаріна,4 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1413219143 

60 Лисун Катерина 

Григорівна 

1926р. Іркліїв, 

Прикордонна,16 

Особа 

похилого 

віку, учасник 

ВВв 

1984404320 

61 Тупицька Ганна 

Василівна 

13.05. 

1936р. 

Скородистик, 

Київська, 23 

Особа 

похилого 

віку, дитина 

війни 

1328206786 

62 Сапсай Поліна 

Павлівна 

23.10. 

1925р. 

Скородистик, 

Садова,10 

Особа 

похилого 

віку, учасник 

ВВв 

0942700321 

 

 

2. Надавати соціальну послугу догляду вдома на платній основі: 
№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Дата 

народже

ння 

Місце 

проживання 

Категорія 

(особа 

похилого віку,  

інвалід, 

хворий, 

безробітний, 

постраждалий   

від стихійного 

лиха) 

Номер 

пенсійного 

посвідчення                 

або свідоцтва                 

про  загально-

обов’язкове  

державне  

соціальне 

страхування 

1 3 4 5 6 7 

1 Візір Зінаїда 

Семенівна 

23.10. 

1937р. 

С.Скородистик, 

Приморська,10 

Особа 

похилого 

віку, 

 дитина 

війни 

0685191218 

2 Комарова Віра 

Макарівна 

27.08. 

1938р. 

С.Іркліїв, 

Доманицького,6 

Особа 

похилого 

віку, 

 ветеран 

праці, дитина 

1411804921 



війни 

3 Фокіна Євдокія 

Степанівна 

23.08. 

1934р. 

С.Іркліїв, 

Шевченка,7 

Особа 

похилого 

віку, ветеран 

праці, 

учасник ВВв 

1265301102 

4 Карпенко Надія 

Павлівна 

16.06. 

1952р. 

С.Іркліїв, 

Доманицького,3 

Особа 

похилого 

віку, вдова 

ветерана 

військової 

служби 

1916021988 

5 Кисіль Ніна 

Петрівна 

29.01. 

1938р. 

С.Іркліїв, 

Рябоконя,6 

Особа 

похилого 

віку, ветеран 

праці, дитина 

війни 

1436002729 

6 Кисіль 

Володимир 

Іванович 

08.01. 

1937р. 

С.Іркліїв, 

Рябоконя,6 

Особа 

похилого 

віку, ветеран 

праці, дитина 

війни 

1354307090 

7 Моцак Ганна 

Іванівна 

25.03. 

1936р. 

С.Загородище, 

Пр.Травневий,3 

Особа 

похилого 

віку, 

дитина війни 

1323314225 

8 Литвин Ганна 

Степанівна 

    

9 Бутенко Ганна 

Луківна 

15.10. 

1936р. 

С.Іркліїв, 

Литовченка,7 

Особа 

похилого 

віку,  

дитина війни 

1343707880 

10 Шаповал Юрій 

Васильович 

09.02. 

1951р. 

С.Іркліїв, 

Лікарняна,20 

Особа 

похилого 

віку, 

1866705431 

11 Камша Марія 

Панасівна 

14.04. 

1939р. 

С.Іркліїв, 

Р.Требінських,4

1 

Особа 

похилого 

віку,  

дитина війни 

 

13 Закалюжна 

Анастасія 

Петрівна 

20.10. 

1940р. 

С.Іркліїв, 

Родини 

Требінських,15 

Особа 

похилого 

віку, 

дитина війни 

1782518987 

14 Закалюжний 21.01. С.Іркліїв, Особа 1572608271 



Василь Іванович 1943р. Р.Требінських,1

5 

 

похилого 

віку, 

дитина війни 

15 Гайша Ольга 

Василівна 

12.08. 

1938р. 

Червонохиженці

, 

Вишнева,6 

Особа 

похилого 

віку, 

дитина війни 

1410318248 

16 Шепель Іван 

Миколайович 

 Скородистик, 

Сташевського,16 

 1748805042 

17 Шепель Она 

Андреус 

 Скородистик, 

Сташевського,16 

 1548002097 

18 Дем`яненко 

Любов 

Григорівна 

 С.Іркліїв, 

Хмельницького,

7 

 1941514065 

19 Колода Лідія 

Михайлівна 

 С.Скородистик, 

Сташевського,2 

 1932006327 

20 Семіонкіна 

Валентина Яківна 

 С.Скородистик, 

Підгірна,26 

 1238706529 

 
 

 

 

 

 

3. Відділення денного перебування: 

 

№п\п Прізвище, ім'я, по 

батькові 

Дата 

народження 

Місце 

проживання 

Категорія (особа 

похилого віку, 

інвалід, хворий, 

безробітний, 

постраждалий  

від стихійного  

лиха) 

1 3 4 5 6 

 1 Бабенко Валентина  

Іванівна 

    09.09. 

    1958р.  

С.Іркліїв, 

Київська  

Пенсіонер за 

віком 

2 Бараннік Михайло 

Антонович 

08.01. 

1951р. 

С.Іркліїв, 

Литовченка, 

Пенсіонер за 

віком 

3 Біленко Микола 

Миколайович 

 С. Скородистик, Пенсіонер за 

віком 

4 Дирид Михайло  

Григорович 

17.11. 

1954р. 

С.Іркліїв, 

Воровського, 

Пенсіонер за 

віком 



5 Душейко Лідія 

Яківна 

19.09. 

1959р. 

Скородистик, 

Черкаська 

Пенсіонер за 

віком 

6 Зінченко Микола  

Федорович 

 С. Іркліїв, 

Соборна 

Пенсіонер за 

віком 

7 Івченко Михайло 

Дмитрович 

08.09. 

1947р. 

С.Іркліїв, 

Воровського 

Пенсіонер за 

віком 

8 Камша Василь 

Миколайович 

27.10. 

1956р. 

С.Іркліїв, 

Доманицького 

Пенсіонер за 

віком 

9 Кучман Валерій 

Миколайович 

 С.Скородистик, 

Степова 

Пенсіонер за 

віком 

10 Купленик Михайло 

Миколайович 

06.01. 

1959р. 

С.Іркліїв,  

Київська 

Пенсіонер за 

віком 

11 Лесечко Ніна 

Іванівна 

01.01. 

1956р. 

С.Іркліїв, 

Б.Хмельницького 

Пенсіонер за 

віком 

12 Лихогруд Іван 

Гнатович 

02.01. 

1945р. 

С.Іркліїв, 

Симиренка, 

Пенсіонер за 

віком 

13 Миронець Андрій 

Олександрович 

06.12. 

1950р. 

С.Іркліїв, 

Хмельницького 

Пенсіонер за 

віком 

14 Моляка Іван  

Дмитрович 

22.11. 

1935р. 

С.Іркліїв, 

Симиренка 

Пенсіонер за 

віком 

15 Миляка Віра  

Леонідівна 

09.09. 

1948р. 

С.Іркліїв, 

Симиренка, 

Пенсіонер за 

віком 

16 Моляка Леонід  

Іванович 

28.08. 

1948р. 

С. Іркліїв, 

Пров.Франка 

Пенсіонер за 

віком 

17 Пономаренко Іван 

Васильович 

04.02. 

1958р. 

С.Іркліїв, 

 

Пенсіонер за 

віком 

18 Польська Віра 

Миколаївна 

 С.Скородистик, Пенсіонер за 

віком 

19 Радул Катерина 

Григорівна 

07.11. 

1941р. 

С.Іркліїв, 

Гагаріна, 

Пенсіонер за 

віком, дитина 

війни 

20 Рябоконь Микола 

Павлович 

16.02. 

1951р. 

 

С.Іркліїв, 

Шевченка 

Пенсіонер за 

віком 

21 Саєнко Віталій  

Олександрович 

18.07. 

1951р. 

С.Іркліїв, 

Литовченка, 

Пенсіонер за 

віком 

22 Савченко Володимир  

Григорович 

11.08. 

1946р. 

С.Іркліїв, 

Симиренка, 

Пенсіонер за 

віком 

23 Сердюк Василь 10.11. С.Іркліїв, Пенсіонер за 



Олександрович 1949р. Трибінських, віком 

24 Сердюк Валентина 

Семенівна 

30.10. 

1948р. 

С.Іркліїв, 

Трибінських, 

Пенсіонер за 

віком 

25 Сердюк Микола 

Олександрович 

30.08. 

1947р. 

С.Іркліїв, 

Вчительська 

Пенсіонер за 

віком 

26 Сердюк Лариса 

Василівна 

28.12. 

1948р. 

С.Іркліїв, 

Вчительська 

Пенсіонер за 

віком 

27 Скрипка Володимир 

Олександрович 

 С. Скородистик, 

Франка 

Пенсіонер за 

віком 

28 Хорошковський Ілля 

Григорович 

 С.Іркліїв, 

Гоголя, 1 

Пенсіонер за 

віком 

29 Чіпа Іван Андрійович 11.06. 

1954р. 

С.Скородистик, 

Берегова 

Пенсіонер за 

віком 

30 Шепель Володимир 

Федорович 

 С.Скородистик, 

 

Пенсіонер за 

віком 

31 Язан Ганна 

Володимирівна 

22.12. 

1955р. 

С.Іркліїв, 

Литовченка 

Пенсіонер за 

віком 

32 Ярошенко Микола 

Павлович 

09.05. 

1952р. 

с.Іркліїв, 

Литовченка 

Пенсіонер за 

віком 

  
 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                А.В. Манько 
 


